
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FILOSOFÍA / EUSKERA

LACUNZA UNZUE, MAIALEN     ***2633** 7,27 2021/11401201  1

IBARZABAL GISASOLA, NAHIA     ***7658** 6,86 2021/11602952  2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

JAUREGI LARRAÑAGA, ZUBEROA     ***6129** 9,24 2021/11598961  1

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,00 2021/11647852  2

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,61 2021/11369883  3

URIZ EZCARAY, NAROA     ***2382** 7,20 2021/11668374  4

KORTA MARCOS, ANE     ***4443** 7,10 2021/11505835  5

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,82 2021/11354346  6

AIZPURU ECHEVERRIA, IZASKUN     ***4532** 6,66 2021/11594887  7

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,54 2021/11382858  8

CALPARSORO FORCADA, JOSEFINA ESTEFANIA     ***9345** 6,41 2021/11416759  9

OTEGUI ALTOLAGUIRRE, JON UNAX     ***7377** 5,58 2021/115447110  10

OLANO ORBEGOZO, IÑAKI     ***6748** 0,00 2021/115734611 *  11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FRANCÉS / EUSKERA

GRANIZO URIBARRENA, IDOIA     ***5289** 8,98 2021/11455061  1

HUARTE ZOZAYA, BEATRIZ     ***2127** 7,26 2021/11357162  2

BARRERO IRURETA, OLATZ     ***6793** 5,86 2021/11666153  3

SALINAS MUNARRIZ, ANDREA     ***1056** 0,00 2021/11606164 *  4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / CASTELLANO

VALLECILLOS BURGOS, JOSE LUIS     ***1363** 7,83 2021/11309861  1

PARRALES CACERES, JUAN MIGUEL     ***1584** 7,71 2021/11667992  2

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,82 2021/11354343  3

GARCIA NIETO, AITOR     ***1266** 5,98 2021/11619894  4

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,40 2021/11380295  5

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 0,00 2021/11369466 *  6

TORRALBA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER     ***3610** 0,00 2021/11491807 *  7

CARPINTERO NIETO, MARIA AZAHARA     ***7422** 0,00 2021/11670388 *  8
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INGLÉS / EUSKERA

LARRAYOZ MARTINEZ, MAITANE     ***1675** 8,50 2021/11671421  1

VELASCO ZOZAYA, LISABE     ***2214** 8,21 2021/11392362  2

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2021/11318553  3

HUARTE ZOZAYA, BEATRIZ     ***2127** 7,26 2021/11357164  4

IGARABIDE IPARRAGUIRRE, NAIARA     ***3730** 7,24 2021/11392475  5

MARTINEZ MARITXALAR, USUA     ***9541** 7,00 2021/11515726  6

ETXEBERRIA GOMEZ, GORKA     ***9411** 6,93 2021/11573767  7

ZUBIRI AZANZA, IÑAKI     ***4331** 6,79 2021/11313198  8

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LATÍN / CASTELLANO

QUIJADA GOMEZ, ALBA     ***5801** 7,94 2021/11651481  1

LEON CARRERO, PABLO     ***2808** 7,75 2021/11590142  2

MOURE MOROS, ERICA     ***5775** 6,20 2021/11371433  3

BARBA GOZALBO, CLAUDIA CAROLINA     ***0170** 6,18 2021/11613784  4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS / EUSKERA

JAUREGI LARRAÑAGA, ZUBEROA     ***6129** 9,24 2021/11598961  1

GARCIA ETXEBERRIA, MICAELA     ***2394** 7,61 2021/11369882  2

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,28 2021/11318553  3

URIZ EZCARAY, NAROA     ***2382** 7,20 2021/11668374  4

KORTA MARCOS, ANE     ***4443** 7,10 2021/11505835  5

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,82 2021/11354346  6

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,54 2021/11382857  7

MARTINEZ RAMIREZ, XABIER MIKEL     ***2243** 6,44 2021/11657428  8

RODRIGUEZ MARTINEZ, JOKIN     ***3959** 6,38 2021/11451389  9

AIZPITARTE GOIBURU, NAIARA     ***3831** 6,14 2021/113414010  10

SAGASTIBELZA ORCE, MIRIAM AZAHARA     ***0153** 6,08 2021/113892611  11

LIZARZA DURRUTY, ELIXABETE     ***2453** 6,08 2021/114506212  12

OTEGUI ALTOLAGUIRRE, JON UNAX     ***7377** 5,58 2021/115447113  13

OLANO ORBEGOZO, IÑAKI     ***6748** 0,00 2021/115734614 *  14
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA / EUSKERA

SETUAIN ANTOÑANZAS, IÑIGO     ***4064** 7,80 2021/11648601  1

LÓPEZ RUBIO, BEÑAT     ***1333** 7,64 2021/11579942  2

OÑATE RIPODAS, AMAIA     ***3629** 7,03 2021/11452703  3
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / CASTELLANO

RAMOS ALONSO, DIEGO     ***5917** 7,59 2021/11373391  1

SANCHO RODRIGO, MARINA     ***1877** 7,53 2021/11379152  2

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2021/11371393  3

IGEA RUIZ, JUAN MANUEL     ***1701** 6,90 2021/11414404  4

AMEZCUA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO     ***2240** 6,88 2021/11613205  5

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2021/11318396  6

USUNARIZ LAKIDAIN, MARIA     ***1210** 6,77 2021/11369517  7

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,69 2021/11351448  8

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,54 2021/11382859  9

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***4071** 6,42 2021/114479410  10

STUDEN STUDEN, RADE     ***5468** 6,41 2021/113218811  11

DUCUN BERRIO, IBON     ***3426** 6,40 2021/116120812  12

GONZALEZ OCHOA, ILARGI     ***1577** 6,22 2021/114000113  13

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 6,14 2021/113360914  14

DIAZ QUINTERO, ANA BELEN     ***2385** 6,13 2021/114534915  15

JIMENEZ MARTINEZ, ALBERTO     ***9233** 6,03 2021/113698616  16

CAMPO MENENDEZ, JORGE MANUEL     ***4302** 6,01 2021/114540617  17

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA     ***6832** 6,00 2021/115257718  18

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,98 2021/113318019  19

FERRERAS MORAN, ANA     ***2821** 5,98 2021/114503320  20

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/114052121  21

CUEVA LOPEZ, JAVIER IGNACIO     ***4810** 5,83 2021/115403622  22

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2021/113915123  23

COMUNION RODRIGUEZ, MONICA     ***8782** 5,78 2021/116335824  24

ALEMAN ARBILLA, ADUR     ***1309** 5,62 2021/116699525  25

FERNANDEZ DIEZ, LUIS MIGUEL     ***8864** 5,56 2021/113163926  26

GUERRA JIMENEZ, MARIA     ***7594** 5,56 2021/113693427  27

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 5,44 2021/113186728  28

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,40 2021/113802929  29

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2021/114518230  30

JAIME BASAIL, AITANA     ***0722** 0,00 2021/113292431 *  31

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 0,00 2021/113694632 *  32

BONED CALVO, SANDRA     ***5499** 0,00 2021/115315433 *  33
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORIENTACIÓN EDUCATIVA / EUSKERA

IBARGUREN GAZTELUMENDI, LIDE     ***9934** 8,72 2021/11540741  1

INSAUSTI OLASAGARRE, INTZA     ***3640** 8,65 2021/11370142  2

MAIRAL LARRAZA, OIHANE     ***2741** 7,71 2021/11381853  3

SALINAS MUNARRIZ, IDOIA     ***1031** 7,61 2021/11665424  4

AZOUZOUT EL FEDG, NASREDDINE     ***3666** 7,36 2021/11537185  5

ETXARRI MENDIBURU, KLARA     ***2556** 7,14 2021/11630866  6

ETXARRI ERREKONDO, MAIDER     ***8349** 7,05 2021/11638247  7

JAUREGUI CILVETI, IDOIA     ***1832** 6,88 2021/11354538  8

ALEGRIA BORDA, ORHANTZA     ***5234** 6,48 2021/11309739  9

UGARTE GARAYALDE, IRANZU     ***7646** 0,00 2021/116606310 *  10

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS SANITARIOS / EUSKERA

AIZPITARTE GOIBURU, NAIARA     ***3831** 6,14 2021/11341401  1

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 0,00 2021/11429932 *  2

JAUREGI LARRAÑAGA, ZUBEROA     ***6129** 0,00 2021/11598963 *  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL / CASTELLANO

MEDRANO NAJERA, LAURA     ***9478** 8,05 2021/11493181  1

AMEZCUA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO     ***2240** 6,88 2021/11613202  2

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2021/11318393  3

AIZPURU ECHEVERRIA, IZASKUN     ***4532** 6,66 2021/11594884  4

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2021/11367675  5

AGUILAR SANCHEZ, MARIA TERESA     ***9860** 6,34 2021/11427016  6

OROZ MALO, EDURNE     ***0281** 6,28 2021/11445247  7

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA     ***6832** 6,00 2021/11525778  8

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47 2021/11454969  9

JIMENEZ LOPEZ, TOMASA     ***7157** 0,00 2021/115408110 *  10
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN / CASTELLANO

CONTRERAS ALVAREZ, MANUEL     ***1704** 9,00 2021/11322611  1

RUIZ JADRAQUE, MARIA     ***8275** 7,83 2021/11667932  2

RAMOS ALONSO, DIEGO     ***5917** 7,59 2021/11373393  3

LEIZA USURBIL, ANA ISABEL     ***5072** 7,33 2021/11330374  4

SANCHO RODRIGO, SILVIA     ***1877** 7,01 2021/11659785  5

IGEA RUIZ, JUAN MANUEL     ***1701** 6,90 2021/11414406  6

OLAGUE RAMOS, GORKA     ***0776** 6,90 2021/11670867  7

AMEZCUA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO     ***2240** 6,88 2021/11613208  8

TERRERO HERRAN, ESTEBAN     ***1059** 6,81 2021/11318399  9

USUNARIZ LAKIDAIN, MARIA     ***1210** 6,77 2021/113695110  10

SANZ DE LA HERA, JAVIER     ***8527** 6,70 2021/115920211  11

CASTILLA GONZALO, FRANCISCO JOSE     ***0849** 6,47 2021/116104012  12

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***4071** 6,42 2021/114479413  13

STUDEN STUDEN, RADE     ***5468** 6,41 2021/113218814  14

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 6,14 2021/113360915  15

JIMENEZ MARTINEZ, ALBERTO     ***9233** 6,03 2021/113698616  16

CAMPO MENENDEZ, JORGE MANUEL     ***4302** 6,01 2021/114540617  17

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,00 2021/113828518  18

FERNANDEZ MARTINEZ, EVA MARIA     ***6832** 6,00 2021/115257719  19

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,98 2021/113318020  20

FERRERAS MORAN, ANA     ***2821** 5,98 2021/114503321  21

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/113392122  22

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/114052123  23

CUEVA LOPEZ, JAVIER IGNACIO     ***4810** 5,83 2021/115403624  24

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2021/113915125  25

COMUNION RODRIGUEZ, MONICA     ***8782** 5,78 2021/116335826  26

FERNANDEZ DIEZ, LUIS MIGUEL     ***8864** 5,56 2021/113163927  27

GUERRA JIMENEZ, MARIA     ***7594** 5,56 2021/113693428  28

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 5,44 2021/113186729  29

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,40 2021/113802930  30

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2021/114518231  31

HORNO GARCIA, ADOLFO     ***1883** 5,28 2021/115319132  32

JAIME BASAIL, AITANA     ***0722** 0,00 2021/113292433 *  33
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

JAUREGI LARRAÑAGA, ZUBEROA     ***6129** 9,24 2021/11598961  1

URIZ EZCARAY, NAROA     ***2382** 7,20 2021/11668372  2

AIZPURU ECHEVERRIA, IZASKUN     ***4532** 6,66 2021/11594883  3

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,57 2021/11414074  4

AIZPITARTE GOIBURU, NAIARA     ***3831** 6,14 2021/11341405  5

ALEMAN ARBILLA, ADUR     ***1309** 5,62 2021/11669956  6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

BARRIO ANDRES, ADRIAN     ***9356** 8,64 2021/11368321  1

VALLECILLOS BURGOS, JOSE LUIS     ***1363** 7,83 2021/11309862  2

GONZALEZ BERRIO, ALBERTO     ***1075** 7,60 2021/11666943  3

VALVERDE MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***2671** 7,00 2021/11393844  4

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,82 2021/11354345  5

MUNARRIZ ARRAZUBI, MARIA CARMEN     ***2026** 6,38 2021/11520356  6

CAMPO MENENDEZ, JORGE MANUEL     ***4302** 6,01 2021/11454067  7

GARCIA NIETO, AITOR     ***1266** 5,98 2021/11619898  8

ROJO ALVAREZ, SAMUEL     ***8398** 5,89 2021/11541139  9

TORRALBA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER     ***3610** 0,00 2021/114918010 *  10

AMEZCUA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO     ***2240** 0,00 2021/116132011 *  11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / EUSKERA

LABAT SUAREZ, ARITZ     ***9175** 6,82 2021/11354341  1
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